



27.10.2022

STADION W CZŁUCHOWIE BĘDZIE GOTOWY SZYBCIEJ NIŻ PLANOWANO

Już w połowie listopada gotowy ma być stadion miejski w Człuchowie. Prace budowlane na tym obiekcie zakończą się prawie o miesiąc szybciej niż pierwotnie zakładano. Nowy obiekt będzie teraz nie tylko stadionem piłkarskim, ale także pełnowymiarowym i certyfikowanym stadionem lekkoatletycznym.

Przystosowanie dotychczasowego stadionu piłkarskiego do nowej funkcji wymagało gruntownej jego przebudowy. W miejsce dotychczasowych żużlowych bieżni, powstają nowe, z nawierzchni poliuretanowej. Są też skocznie do skoków w dal, wzwyż i o tyczce. Są także stanowiska do rzutu młotem, dyskiem i oszczepem oraz pole do pchnięcia kulą. Obiekt został zbudowany tak, aby spełniał wszystkie wymagania Polskiego Związku Lekkiej Atletyki.

– Jest to jeden z nielicznych takich obiektów na terenie województwa pomorskiego. Tutaj na tym obiekcie mogą się teraz odbywać mistrzostwa województwa, ale też i mistrzostwa Polski – mówi Ryszard Szybajło, Burmistrz Człuchowa.

W tej chwili na obiekcie trwają już ostatnie prace.

– Do wykonania pozostały już tylko roboty związane m.in. z zagospodarowaniem terenu wokół bieżni oraz utwardzenie terenu przy budynku szatniowym. Dodatkowo montowane będą jeszcze trybuny dla publiczności – mówi Tomasz Kowalczyk, wiceburmistrz Człuchowa.

Nowo wyremontowany stadion będzie obiektem ogólnodostępnym dla wszystkich, którzy chcą uprawiać sport. Korzysta z niego będą mogły szkoły, obozy sportowe i grupy zorganizowane. Człuchów będzie też mógł być gospodarzem ważnych imprez sportowych.

– Spełnia się marzenie mieszkańców, wielu kibiców sportowych i samych sportowców – mówi Grażyna Misztal, przewodnicząca komisji planowania, budowy i infrastruktury miejskiej w Radzie Miejskiej w Człuchowie.

Przebudowa stadionu kosztowała 5,3 mln zł, z czego 1,7 mln to dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki.

URZĄD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE



Nota prawna:

Miasto Człuchów jako właściciel praw autorskich, udziela zgody na nieodpłatne wykorzystanie i publikację tekstów, fotografii i plików dźwiękowych dostępnych na naszej stronie internetowej. Licencja obejmuje wykorzystanie treści i plików w całości lub we fragmentach.

Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)